
 

1 
 

 
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di  CARRÈ 

Comuni di: CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 
Via Monte Paù, 1 -  36010 Carrè (VI) - Tel.   0445 / 891092- 390564 - CF 93001670244 

@Mail: viic80900d@istruzione.it        segreteria@icscarre.gov.it Sito Istituto:  www.icscarre.gov.it 

 
 

Prot.. n. vedi segnatura                                                             

 
Cod. CUP: C15B17000290006       Cod. CIG: Z152507673 
 

 
Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 
Amministrazione trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica 
ICSCARRE.GOV.IT 

 

 
PON FSE AVVISO PROT. N. 1953 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.2.2A-FSEPON–VE–2017-222 
TITOLO PROGETTO: “CARRE’: Come Apprendere Reciprocamente Rispettosamente Emozionandosi” - 

SOTTOAZIONE: 10.2.2° 
 

 
DETERMINA AFFIDAMENTO DIRETTO INCARICO MADRE LINGUA PER IL SERVIZIO DI FORMAZIONE RIVOLTO 

AGLI ALUNNI NEI MODULI DI LINGUA INGLESE  PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON FSE 1953 – 
TITOLO:  

“CARRE’: Come Apprendere Reciprocamente Rispettosamente Emozionandosi” 
 
 

Sc. Primaria di Carrè 
Sc. Secondaria di 1^ grado di Carrè 
Sc. Secondaria di 1^ grado di Zanè 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
Premesso che 

 In data 26 Settembre 2018 è stata pubblicata all’albo on line dell’Istituto la Manifestazione d’interesse 
prot. n. 2026 del 26/09/2018 per la selezione e il reclutamento di soggetti giuridici (Enti Pubblici e/o 
Privati), in possesso degli idonei requisiti, per l’affidamento diretto sotto soglia di rilevanza comunitaria , 
del percorso formativo del progetto con docenti madre lingua inglese per le scuole primarie di Carrè e 
Secondarie di Carrè e Zanè; 

 entro la scadenza è pervenuta una sola candidatura e precisamente dal rappresentante legale della Ditta 
London School S.r.l. di Thiene (VI); 

 come previsto dalla manifestazione di interesse in caso di presenza di una solo domanda pervenuta la 
scrivente si riserva a procedere al conferimento dell’incarico purchè sia pienamente rispondente alle 
esigenze progettuali; 

Visto il D.I. 44/2001 art. 33 comma 2 e art. 40 comma 1 e 2; 

VIIC80900D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002257 - 17/10/2018 - A/3 - AUTONOMIA SCOL. - I

Firmato digitalmente da BASSAN LUCIANA

mailto:viic80900d@istruzione.it
http://www.icscarre.gov.it/


 

2 
 

Considerato che la ditta LONDON SCHOOL Srl possiede le caratteristiche professionali necessarie per lo 
 svolgimento dell’incarico, pienamente corrispondenti alle esigenze dell’Istituto Scolastico, documentate 
 da appositi C.V.  
 
 

DETERMINA 
 
 

 
DI ASSEGNARE alla ditta LONDON SCHOOL S.r.l. di Thiene (VI) – Via Brigata Mazzini 16/18  
P.I./C.F.: 02216850244 l’incarico di esperto dei moduli sottoindicati: 

 

Codice 
progetto Moduli 

 
Tipologia di servizio  

FIGURE RICHIESTE 
 

Compenso orario     
    omnicompresivo 

10.2.2A-FSEPON-VE- 
2017-222 

3 

 

Sc. Primaria di Carrè: Growing little scientists 
Sc. Sec. di Carrè: Grammar? Yes, please! 
Sc. Sec. di Zanè: Learning English using Technology 

Un esperto per 30 h 
Un esperto per 30 h 
Un esperto per 30 h 

 
       

  
 

 
 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        - Prof.ssa Luciana BASSAN - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIIC80900D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002257 - 17/10/2018 - A/3 - AUTONOMIA SCOL. - I

Firmato digitalmente da BASSAN LUCIANA


		2018-10-17T13:57:18+0200
	Bassan Luciana




